
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1113

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 06:03:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Locação de um imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua Major Pereira de Moraes
nº 656, Centro, Angatuba/SP, de propriedade do Sr. Domingos Basile dos Santos e Sra. Maria
Bernadete Fogaça Iapichini Basile dos Santos, destinado à instalação da estrutura física da “CASA
ROSA E A POLÍTICA DE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER”
Resumo:
Locação de um imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua Major Pereira de Moraes
nº 656, Centro, Angatuba/SP, de propriedade do Sr. Domingos Basile dos Santos e Sra. Maria
Bernadete Fogaça Iapichini Basile dos Santos, destinado à instalação da estrutura física da “CASA
ROSA E A POLÍTICA DE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb51bf82f4f0db2057b69857a5e2372c.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2022 DOMINGO... 25/04/2022 01/05/2023 R$ 54.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/391

